Noire, de TOrdrede S. Benoit: de S m, dt

rnrdi-c rte S. Augustin ; et dc renebach, o\

,/,- cttcan.r. Verum, quid sil Monaaterluen «V Ma-

ria\ Onliuis S. Augustini, ad cujua abbatem dirigi

poluerit basc Innooentii Kpistola, noa ignorai

i.i.iinu'. Certe, nullum S. Marias, Ordinia B, Au-

gustini, Monasterium, neo in Moguntina, ad quod
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Tenebach (59). — Ut sententiam, in favorem mo- A mare, nullius contradictione vcl appellatione ob-

nachorum de Cella Vilmari latam observari fa-

ciant.

(Anno 1201. Signie, Sept. 4).

[Ex Apcgrapbo, nd lidem Autographi, in Archivis

Abbatiae S.Petri in Nigra silva asservati, a bonae

meraoriae D.Abbdte Grandidier tliligcnter collato.

Bn. ibid.]

Innncentius episcopus.serviis servorum Dei, di-

lertis filiis, S. Petri, S. Mariae, et de Tenebacb,

abbatibus, salutem et apostolicam benedictionem.

Dilecti lilii, pauperes monachi de Cella-Vilmari,

Cluniacensisordinis(GO),suanob'sinsinuationcmon-

strarunt, quod cum vcnerabilis frater noster (61),

Argentinensis episcopus (62),jus patronatus eccle-

siarum de Cella-Vilraari et de Selden (63),quod ad

cos pertinere dignoscitur, dc dono dilecti filii, no-

bilis viri, B. comilis Novi-Castri (64), recepisset

injusle, praefati monachi episcopum ipsum coram

dilectis filiis (65), S. Blasii in Nigra-Silva, B. (56),

de Alpersbarch, et M. (67,), de Peris, abbatibus,

judicibus a sede apostolica delegatis, super eodem

negotio convenerunt. Qui, tandem cognoscentes de

causa, diffinitivam pro ipsis monachis sentenliam

prornulgarunt.praedicto episcopo super jure patro-

natus ecclesiarum ipsarum perpetuum silei.tium

imponentes. Demum vero sorpedictus episcopus

asserens ex praedicta sentenlia se fuisse gravatum,

per litteras suas.ad eosdem judices destinatas.no-

stram super hoc audientiam appellarit. Quam ap-

pellationem adversa parte, statuto termino, prose-

quente,idem episcopus non est per se,vel per nun-

staute, curetis, eumdem episcopum nihilominus,

eo quod appellationem non esl, quam interposuit,

prosecutus, in expensis legitimis parti condem-

nantes adrersae, nullis litteris veritati et justitiae

praejudicantibus i sede apostolica impetralis.Quod

si non omnes his exsequendis potueritis interesse

duo vestrum ea nihilominus exsequantur.

Daium Signiae, n Non. Septerabris, pontificatus

nostri aono quarto.

LI.

Ad Andream Lundensem archiepiscopum. — Ejus

Ecclesia- privilegia confirmal.

(Anno 1251. Anagniae, Nov. 23).